

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace Staré Ponávky - lokalita nad sídlištěm Komárov

Objekt:

SO-06 - Demolice

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30. 1. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 017 297,86

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|--------------|------------|------------|
| DPH základní | 1 017 297,86 | 21,00% | 213 632,55 |
| snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

1 230 930,41

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace Staré Ponávky - lokalita nad sídlištěm Komárov

Objekt: **SO-06 - Demolice**

Místo: Datum: 30. 1. 2018

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 017 297,86

HSV - Práce a dodávky HSV 1 017 297,86

1 - Zemní práce 531 788,16

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 35 397,69

997 - Přesun sutě 450 112,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Staré Ponávky - lokalita nad sídlištěm Komárov

Objekt:

SO-06 - Demolice

Místo:

Datum: 30. 1. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

1 017 297,86

D HSV Práce a dodávky HSV

1 017 297,86

D 1 Zemní práce

531 788,16

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|-----------|--------|------------|----------------|
| 5 | K | 113106192 | Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně ze silničních dílců jakýchkoliv rozměrů, s ložem z kameniva nebo živice se spárami zalitými cementovou maltou | m2 | 1 020,000 | 214,39 | 218 677,80 | CS ÚRS 2018 01 |
|---|---|-----------|---|----|-----------|--------|------------|----------------|

P
*Poznámka k položce:
bourání odstavné plochy, započítány jsou i plochy litého betonu*

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|-------|----------|-----------|----------------|
| 9 | K | 120901121 | Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách, korytech vodotečí, melioračních kanálech - ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného | m3 | 9,000 | 7 087,24 | 63 785,16 | CS ÚRS 2018 01 |
|---|---|-----------|--|----|-------|----------|-----------|----------------|

P
*Poznámka k položce:
litý beton na pravém břehu*

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|--------|----------|------------|----------------|
| 8 | K | 120901122 | Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách, korytech vodotečí, melioračních kanálech - ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého prokládaného kamenem | m3 | 40,000 | 5 897,17 | 235 886,80 | CS ÚRS 2018 01 |
|---|---|-----------|--|----|--------|----------|------------|----------------|

P
*Poznámka k položce:
bourání piliřů mostu*

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|-----|--------|--------|-----------|----------------|
| 6 | K | 153111114 | Úprava ocelových štetovnic pro štetové stěny řezání z terénu, štetovnic zabíraných příčné | kus | 40,000 | 335,96 | 13 438,40 | CS ÚRS 2018 01 |
|---|---|-----------|---|-----|--------|--------|-----------|----------------|

P
*Poznámka k položce:
odřezání štetovnic v piliřích mostu*

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

35 397,69

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 10 | K | 966005211 | Rozebrání a odstranění silničního zábradlí a ocelových svodidel s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam po odstraněných sloupcích a s jeho zhutněním silničního zábradlí se sloupky osazenými do říms nebo krycích desek | m | 35,000 | 728,05 | 25 481,75 | CS ÚRS 2018 01 |
| 11 | K | 966071721 | Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m odřezáním | kus | 22,000 | 100,04 | 2 200,88 | CS ÚRS 2018 01 |
| 12 | K | 966072811 | Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky přes 1 do 2 m | m | 86,000 | 89,71 | 7 715,06 | CS ÚRS 2018 01 |

D 997

Přesun sutě

450 112,01

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|---|-----------|-----------|------------|----------------|
| 1 | K | 997221571 | Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km | t | 435,303 | 486,72 | 211 870,68 | CS ÚRS 2016 01 |
| 2 | K | 997221579 | Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km | t | 4 353,030 | 11,66 | 50 756,33 | CS ÚRS 2016 01 |
| P | | | <i>Poznámka k položce:</i> | | | | | |
| VV | | | <i>doprava vybouraných hmot na místo finálního uložení</i> | | | | | |
| | | | 435,303*10 'Přepočtené koeficientem množství | | | 4 353,030 | | |
| 3 | K | 997221612 | Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot | t | 435,303 | 167,34 | 72 843,60 | CS ÚRS 2016 01 |
| 4 | K | 997221825 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového | t | 435,303 | 263,36 | 114 641,40 | CS ÚRS 2016 01 |